[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСКОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

" 10 "          апреля  2015 г.                                                                                       №  93
               с. Сосково

О внесении изменений в постановление Администрации Сосковского района  от  20.08.2013 года № 294 «Об утверждении Положения о социальном патруле Сосковского района»
В целях обеспечения деятельности социального патруля  Сосковского района, Администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменения в постановление Администрации Сосковского района от 20.08.2013 года № 294 «Об утверждении Положения о социальном патруле Сосковского района», изложив приложение 1 к постановлению в редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Информационном Вестнике Сосковского района» и размещению на официальном сайте Администрации Сосковского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по социальной сфере и экономике             Г. И. Черникову.
Глава Администрации района                                                             В. Н. Судариков
Приложение   к постановлению

Администрации Сосковского района

от  10 апреля 2015 года № 93
«Приложение  1 к  постановлению
Администрации Сосковского района

от 20.08.2013 года № 294»

Состав социального патруля Сосковского района

1. Суханова Ирина Петровна – ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  Администрации Сосковского района;
2. Зомитева Светлана Александровна – главный специалист филиала по Сосковскому району КУ ОО «ОЦСЗН» (по согласованию);
3. Васильков Виталий Викторович – заведующий отделением психолого-педагогической помощи семье и детям  БУ ОО «КЦСОН Сосковского района» (по согласованию);
4. Соболев Сергей Вячеславович – главный специалист отдела образования Администрации Сосковского района;
5. Епихина Оксана Викторовна – специалист по опеке и попечительству отдела образования Администрации Сосковского района;
6. Хрипунова Алла Николаевна – участковый врач – педиатр БУЗ ОО «Сосковская ЦРБ» (по согласованию);
7. Сальникова Олеся Юрьевна – инспектор ПДН МО МВД России «Сосковское» (по согласованию).